
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro matematickou gramotnost 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ll Vysokomýtsko 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

 

 

Místo konání: online prostřednictvím emailové komunikace 

Datum a čas: 27. 4. 2021 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Setkání: 12. 

Zápis: 

 

Za RT pracovala Veronika Pažinová. 
 
Z důvodu koronavirové epidemie jsme přistoupili k uskutečnění 12. setkání pracovní skupiny 
prostřednictvím e-mailové komunikace.  
 
Hlavním cílem 12. setkání pracovní skupiny matematické gramotnosti bylo vyjádření se členů 
pracovní skupiny k navrženým otázkám do dotazníku, který bude RT rozesílat do území a jehož 
výsledky budou základem pro aktualizaci Dokumentu MAP II. 
 
Veronika Pažinová zaslala dne 27. 4. 2021 všem členům pracovní skupiny návrh otázek 
týkajících se rozvoje matematické gramotnosti v MŠ a ZŠ. Navržené otázky budou zpracovány 
RT do dotazníku. Členové PS se měli k otázkám vyjádřit. Zda jim dávají smysl, zda by některé 
doplnili, zda otázky mají vypovídající hodnotu.  
 
Zpětnou vazbu RT obdržel pouze od paní Adamcové, která navržené otázky odsouhlasila a 
některé doplnila. Doplněné otázky od paní Adamcové RT zahrne do dotazníku. Ostatní členové 
se nijak nevyjádřili. 
 
Nyní bude RT pracovat na vytvoření dotazníku. Jakmile bude hotov, předpokládá se na 
přelomu května/června, zašle ho členům pracovní skupiny k okomentování a k vyplnění. 
 
Další setkání se uskuteční v průběhu června. Forma setkání bude vybrána dle aktuálních 
protiepidemických podmínek. 
 
Zapsal člen RT: Veronika Pažinová 


